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 Asianro 247/00.01.05/2021 

§ 148 

Ilmastosuunnitelmasta tekoihin -hanke 
 

 

 Kaupunginjohtaja Eero Vainio ja ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 5.5.2021: 

 

Ilmastonmuutos vaikuttaa sääilmiöiden kautta ruoan tuotantoon, luonnon mo-

nimuotoisuuteen, vesistöihin ja rakennettuun ympäristöön. Ilmastonmuutok-

seen voidaan vaikuttaa hillitsemällä kasvihuonekaasujen määrän kasvua. 

Suomen tavoitteena on hiilineutraalius vuoteen 2035 mennessä. Samoin Var-

sinais-Suomen maakunnan tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 2035 

mennessä. Kunnat ovat keskeisessä roolissa ilmastonmuutoksen hillitsemi-

sessä. Ilman paikallistason toimenpiteitä alueelliset tavoitteet eivät toteudu. 

 

Raision kaupunki toteuttaa toimenpiteitä vastatakseen ilmastonmuutoksen 

haasteisiin. Kestävän kehityksen työ on laaja-alaista ja se haastaa kaupunki-

organisaatiota toimimaan poikkihallinnollisesti. Ilmastotavoitteet tulee kytkeä 

vahvasti kaupungin strategiaan ja johtamisjärjestelmään. 

 

Ilmastosuunnitelmasta tekoihin on Raision kaupungin ilmastojohtamisen ke-

hittämishanke. Ilmastojohtamisella tarkoitetaan organisaation toimintatapoja 

ja työkaluja, joilla ilmastoon vaikuttavia toimenpiteitä ohjataan sekä tapaa, 

jolla kaupungin johtamisjärjestelmää käytetään ilmastotavoitteiden toteuttami-

seen. Kaupungin ilmastosuunnitelman tavoitteita jalkautetaan hankkeen 

avulla. Hankkeessa luodaan esimerkkien avulla toteuttamispolkuja, joilla ta-

voite kulkee toteutuneeksi toimenpiteeksi. Polku sisältää esimerkiksi päätös-, 

osallistamis- ja tiedotusvaiheet sekä vastuutahot. 

 

Raision kaupungille muodostetaan pysyvä poikkihallinnollinen ryhmä, joka 

vastaa ilmastotyön toteutumisesta jatkossakin. Kaupungin ilmastoviestintää 

kehitetään. Päättäjille ja henkilöstölle järjestetään koulutustilaisuuksia. Asuk-

kaisiin kohdistuva toteuttamispolku voi olla esimerkiksi öljylämmityksen pääs-

töjen vähentämiseen tähtäävien toimenpiteiden toteuttamista, lämmitysmuoto-

jen kartoittamista, kohdennettua viestintää ja energianeuvontaa. Yritysyhteis-

työtä toteutetaan erillisen, useamman kunnan hankkeen kautta. 

 

Raision kaupunki on saanut avustuksen Ilmastosuunnitelmasta tekoihin  

-hankkeelle. Hankkeen kesto on 1.5.2021-30.11.2022. Ympäristöministeriö on 

myöntänyt erityisavustuksen 67 900 €, joka on 70 % hankkeen kustannuk-

sista. Omarahoitus hankkeelle on 29 100 €. Hanketta varten avataan ympäris-

tölautakunnalle erillinen kustannuspaikka. Hankkeeseen palkataan hanke-

työntekijä, mikä on edellytyksenä hankkeen onnistumiselle.  
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Ilmastosuunnitelmasta tekoihin  

-hankkeelle saadun avustuksen. Kaupunginhallitus edellyttää, että ryhdytään 

hankkeen onnistumiselle tarpeellisiin rekrytointitoimenpiteisiin. 

 

Päätös  

Mika Koivisto ehdotti Jonni Moislahden kannattamana, että päätösehdotuk-

sesta poistetaan lause: ”Kaupunginhallitus edellyttää, että ryhdytään hank-

keen onnistumiselle tarpeellisiin rekrytointitoimenpiteisiin.” 

 

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksesta on tehty poikkeava kanna-

tettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan hy-

väksytyn äänestysehdotuksen: suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa esitte-

lijän tekemää ehdotusta kannattavat äänestävät jaa ja Mika Koiviston teke-

mää ehdotusta kannattavat äänestävät ei.  

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 7 jaa-ääntä (Ek, Lehto-Lau-

rila, Mikola, Parantainen, Jormanainen, Engström ja Rantala) ja 4 ei-ääntä 

(Sukari, Moislahti, Vuorinen ja Koivisto).  

 

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän päätösehdotus oli tullut kaupunginhalli-

tuksen päätökseksi. 
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